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Ett av resultaten från
medborgarbudget
I början av september invigdes en av medborgarbudgetens
vinnande förslag i område 1.
I detta område ingår Järlåsa, Vänge och Södra Hagunda med totalt 8 800 invånare. Av
de 70 inkomna förslagen vann en plats för gemenskap i centrum i Skogstibble bredvid
kyrkan vid Sockenstugan. 
 
I förslaget ingår boulebana, staket, sandlåda, fasta utemöbler, lekstuga, grillplats och
utökad gräsmatta. 2019 gjordes markplanering och gräs såddes. Under 2020 började
lekutrustning, grillplats, nya bänkar, boulebana, belysning och buskar att komma på
plats. Och i år stod allt helt klart att nyttjas fullt ut!
 
 ”- Det här är ett klockrent exempel på hur medborgarbudgeten kan användas. Här
hoppas jag att Skogstibbleborna kommer ha många korvgrillningar, bouletävlingar
och mycket utelek, säger Erik Pelling (S).”
 
Nu genomförs Medborgarbudget i område 4, Vaksala och Rasbobygderna.
Förslaginlämningen stängdes 14 september och över 160 förslag lämnades in. Nu
arbetar kommunens tjänstepersoner tillsammans med lokala representanter med att
bedöma förslagens genomförbarhet innan det är dags för omröstning i november.
Håll utgick om detta!

 

Använd Servicepunkterna för att
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sprida lokal information
Servicepunkterna i Uppsala är till för att förbättra
servicen på landsbygden.
Fokus för arbetet med servicepunkterna är kommersiell service som exempelvis
dagligvaror, post, apotek, betaltjänster och drivmedel. Servicepunkterna är också ett
sätt för kommunen att öka närvaron på landsbygden och är en möjlighet för
kommunens olika verksamheter att komma närmre invånarna.
 
Om du vill annonsera på informationsskärmen om lokala aktiviteter som marknader
och byggdedagar, lokala företag och föreningar eller annat spännande som finns på
landsbygderna, skickar du en Powerpointpresentation till landsbygd@uppsala.se.
senast den 20:e varje månad. Vid månadsskiftet uppdateras infoskärmarna.
 
Vill du komma i kontakt med servicepunkterna eller har frågor mejlar du
landsbygd@uppsala.se. Om du vill kontakta näringsidkarna direkt hittar du
kontaktuppgifter här: www.uppsala.se/servicepunkter.
 

 

Servicepunkten Tunatorget
anordnar ”Tuna Höstmarknad!”
Tunatorget är en av totalt 8 etablerade servicepunkter som finns
i Uppsala kommun och den nionde i Länna förväntas stå klar
under 2022.
Lördagen den 9 oktober kl. 10 – 14 anordnar Tunatorget en höstmarknad med
försäljning av grönsaker, kött, mjölk, honung, sylt, kakor, läder och hantverk med
mera. Även Författarmöte kommer att genomföras i Servicelokalen där det även
kommer finnas böcker och konst liksom bytesbibliotek, loppisar och extrapriser hos
Hassan. 

Vid Annahus/Tunastugan sker en utställning av A-traktorer och priser till finaste
fordon. Förutom detta finns tjärbränning på torget, Naturstig (Prästgårdsslingan) och
Frisbeegolf att ta del av. Information (Tunatorget, Upplandsbygd, 4 H, Svenska
kyrkan) Försäljning av korv med bröd, kaffe med mera. Vi håller fortsatt distans och
delar på ansvaret!
 

 

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/landsbygd/servicepunkter/


Koppla upp ditt jordbruk! 
Välkommen till ett digitalt seminarium med fokus på ny teknik
och stärkt dialog mellan Uppsala kommun och våra
livsmedelsproducenter.
Ta del av ny kunskap och ny teknik som kan stärka din konkurrenskraft inom
jordbruket. Vi i Uppsala kommun tycker att jordbruk och livsmedelsproduktion är
viktigt, därför anordnar vi den 29 oktober ett kostnadsfritt digitalt seminarium för
lantbrukare att ta del av de erfarenheter som finns från ett projekt– RISE testbädd
digitaliserat jordbruk, där kommunen är en av flera samarbetspartners.
 
Läs mer om programmet på kampanjsidan eller anmäl dig direkt genom att mejla
landsbygdsevent@uppsala.se
 
Eventet är kostnadsfritt och sker digitalt via TEAMS men kommer inte att spelas in.
 

 

Välkommen till Bonden i
skolan-veckan 2021
Som en del av arbetet med den regionala livsmedelsstrategin
Ät Uppsala län, sprider Uppsala kommun information om
Bonden i skolan-veckan 2021!
Det är en vecka där du och din klass får upptäcka matens väg från jord till bord och
vilka spännande fynd du kan göra i skogen och vad det blir av alla träd - helt på era
egna villkor och utifrån era förutsättningar.
 
Under Bonden i skolan-veckan bjuds du och dina elever in till en digital plattform där
ni själva kommer att navigera er runt på en fiktiv bondgård. Där får ni ta del av bland
annat spännande fakta, filmer, uppdrag och kluriga quiz om bonden, djuren och
naturen. Dessutom bjuds det på roliga utmaningar både i och utanför klassrummet.
Ni kommer även få följa med hem till mjölkbonden Anette, grisbonden Jeanette och
spannmålsbonden Andreas.
 

https://www.uppsala.se/kampanjsidor/testbadd-digitaliserat-jordbruk/


På fredagen knyter vi ihop säcken, svarar på elevernas frågor och uppmärksammar
veckans höjdpunkter. Obs! Ni kommer själva välja vilken tid på fredagen detta sker så
att ni kan anpassa det efter era respektive scheman.
 
Aktiviteten är helt kostnadsfri och då ni har tillgång till plattformen under en hel
skolvecka och ni  har möjlighet att själva anpassa aktiviteterna efter era
förutsättningar och vara med så mycket ni vill och kan.
 
Sprid gärna inbjudan vidare till andra lärare i åk 4-6.
 
Anmälan och frågor
Anmälan görs gärna så snart som möjligt via följande länk:
Anmälan Bonden i skolan-veckan, men senast 29 oktober.
Praktisk information kommer via e-post efter anmälan.
 
Om du har frågor är du välkommen att kontakta Anna Lindgren på LRF Mälardalen,
anna.lindgren@lrf.se.
 
Kolla gärna in på det digitala läromedlet www.bondeniskolan.se.
 
Varmt välkomna till en rolig, lärorik och upplevelsefylld vecka!
Bonden i skolan och LRF Mälardalen
 
Aktiviteten finansieras av Landsbygdsprogrammet i samarbete med Länsstyrelserna i
Uppsala län, Västmanlands län och Stockholms län som ett led i de regionala
livsmedelsstrategierna.
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